

خبر

امام‌جمعه عنبرآباد عنوان کرد اثر انگشت هر ایرانی تیری بر قلب دشمن است

امام‌جمعه عنبرآباد با اشاره به اهمیت انتخابات ۱۱ اسفند گفت: باید بادقت و بصیرت رأی بدهیم و انتخاب کنیم و بدانیم که همین یک‌بند انگشت ما که در انتخابات مهر می‌زند، مانند تیری قلب دشمن را پاره می‌کند.

حجت‌الاسلام‌المسلمین حمید بامری با گرامیداشت ایام‌الله دهه فجر اظهار کرد: دهه مبارک فجر فرصت متمم و ارزشمندی است برای تبیین دستاوردهای ۴۵ساله نظام اسلامی و امروز یک وظیفه در عرصه جهاد تبیین متوجه همه ماست و آن بیان دستاوردهای نظام جمهوری اسلامی است.

او گفت: به فرمایش مقام معظم رهبری ما بر اثر تسلط سیاست‌های استبدادی، استعماری، سلسله‌طغیان موروئی و خاندانی حکومت‌های غاصب و جانر در طول سه قرن، از قافله علم جهانی عقب ماندیم، اما معجزه انقلاب اسلامی به ما هویت داد و ما را آزاد کرد و به ما قدرت، عظمت و رشد داد. حجت‌الاسلام بامری با اشاره به انتخابات پیش رو گفت: قبل از انقلاب، انتخاباتی به این شکل وجود نداشت و تقریباً همه انتخاب‌ها انتصابی بود؛ اما امروز به برکت انقلاب اسلامی در طول ۴۵ سال عمر انقلاب ۱۳ دوره انتخابات ریاست‌جمهوری، ۱۱ دوره انتخابات مجلس، ۵ پنج دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری، ۶ دوره انتخابات شورای شهر و روستا و ۳ دوره همه‌پرسی صورت گرفته است.

امام‌جمعه عنبرآباد گفت: ما الان هم یک انتخابات مهم و سرنوشت‌ساز و تاریخی داریم و شاهدیم که یزیدیان زمان، علیه انتخابات گتقونه دشمنی و خناسی می‌کنند. امام‌جمعه عنبرآباد با طرح این سؤال که اگر انتخابات مسئله‌آوردن است، تک‌تیب کردن یک امر بی‌فواید است، چرا امروز دشمن برای کهرنگ جلوگیری از انتخابات ششانه‌روز در حال تلاش است؟ افزود: اگر انتخابات یک امر بی‌اهمیت است چرا این همه هزینه باید علیه آن بکار گرفته شود؟

او با برشمردن تأثیرات انتخابات در همه جوانب جامعه، گفت: انتخابات اثر دارد، اثر انتخابات ایجاد قدرت و همبستگی ملی، ایجاد امنیت، باعث رشد، پیشرفت، حرکت، پویایی و تحول است و دشمن از این آثار انتخابات هراسان دارد.

گام‌های ماندگار شرکت گاز استان کرمان در دولت سیزدهم:

گازرسانی به ۵۸۷ روستا و ۱۱ شهر در ۲۹ ماه

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان گفت: در ۲ سال و نیم فعالیت دولت سیزدهم گازرسانی به ۵۸۷ روستا، ۱۱ شهر و ۴۷۲ صنعت از اقدامات شاخص شرکت گاز استان کرمان است.

به گزارش کاغذوطن به نقل از روابط‌عمومی شرکت گاز استان کرمان، محمدرضا سلیمانی در تشریح این خبر افزود: در حال حاضر تعداد کل روستاهای گازرسانی شده در استان کرمان به یک هزار و ۹۰۵ روستا و تعداد شهرهای گازرسانی شده به ۷۸ شهر رسیده است که از این تعداد ۱۱ شهر و ۵۷۸ روستا در دولت سیزدهم گاز دار شده‌اند.

او بیان کرد: با گازرسانی صورت گرفته در این بازه زمانی اکنون ۹۹ درصد جمعیت شهری و ۶۳/۴ درصد جمعیت روستایی ذی‌ار کرمان از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند هستند. مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان ادامه داد: بالغ بر ۹۶ هزار مشترک گاز در دولت سیزدهم به مشترکین گاز استان اضافه و اکنون ۸۰۱ هزار و ۶۲۳ مشترک کرمانی از انرژی گاز برخوردارند. سلیمانی عنوان کرد: در بازه زمانی فوق بیش از ۵ هزار و ۸۵۵ کیلومتر خطوط لوله احداث شده و گفتنی است که ۲۱ درصد از کل عملکرد ۳۰ساله این شرکت در بحث اجرای خطوط لوله تنها در مدت ۲۹ماه دولت سیزدهم محقق شده است.

به گفته او شرکت گاز استان کرمان موفق شده تا در بازه زمانی فوق، تاکنون بیش از ۱۰۰ هزار انشعاب گاز در استان نصب و کل انشعاب‌های گاز کرمان را به بیش از ۵۵۹ هزار انشعاب ارتقا دهد. مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان با بیان اینکه توسعه زیرساخت‌های گازرسانی به صنایع استان در کاهش میزان مصرف سوخت مایع بسیار تأثیر گذار است، گفت: با تدابیر اندیشیده شده از ابتدای شروع به کار دولت سیزدهم تاکنون ۴۹ میلیون لیتر در مصرف سوخت مایع صرفه جویی شده است. سلیمانی اخذ تیریه اول کشوری در سال ۱۴۰۱ و دو دخش لوله‌گذاری و نصب اتصالات، کسب تیریه نخست بهترین عملکرد در «سامانه انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات»، اخذ رتبه برتر استانی نماز، امر به معروف و نهی از منکر، کسب رتبه دو عملکرد روابط عمومی در بین کارهای استانی، اخذ تیریه برتر جشنواره شهید رجایی در جشنواره سال ۱۴۰۱ و نیز به عنوان برحنی دیگر از دستاوردهای موفق شرکت گاز استان کرمان عنوان کرد

کاغذ استان

توصیه‌های جهانی رویارویی با کم آبی

خشک‌شدن هستند و آب باران به‌طور فزاینده‌ای پیش‌بینی ناپذیر است. به ناووری نیاز است؛ اما همان‌طور که ما تلاش می‌کنیم با کمبود آب شیرین کنار بیاییم و فناوری‌های حفاظتی را توسعه دهیم، مصرف انرژی یک نکته مهم است.

۳. بازیافت فاضلاب

برخی از کشورها مانند سنگاپور سعی در بازیافت آب کاهش واردات آب و رسیدن به خود کفایی دارند. این جمهوری ثروتمند شرق آسیا پیشرو توسعه فناوری است که فاضلاب را برای مصارف دیگر از جمله شرب پاک می‌کند.

۴. بهبود روش‌های آبیاری و کشاورزی

حدود ۷۰ درصد از آب شیرین جهان برای کشاورزی استفاده می‌شود. بهبود آبیاری می‌تواند به کاهش شکاف عرضه و تقاضا کمک کند. در برخی موارد، روش‌های بی‌رویه آبیاری که برای دوره‌های قبلی منظور شده بود، توانایی کشاورزان را برای تأمین غذا و فیبر برای جهان در حال رشد تضعیف کرده است.

۵. مناسب‌سازی قیمت آب

قیمت‌گذاری و حقوق آب دست به دست هم می‌دهند و مصرف‌کنندگان منافع قیمت‌های بالاتر را زیر سؤال می‌برند.

۶. توسعه کارخانه‌های انرژی نمک‌زدای مؤثر

تا به امروز، نمک‌زدایی یک راه‌حل پراکنزی برای کمبود آب بوده است. به‌طور معمول، خاورمیانه از جهان واقع شده و این موضوع شرایط آب کشور را پیچیده کرده است. سال پیش می‌گفتیم وارد سومین سال خشک‌سالی شدیدیم که در ۴۰ سال گذشته بی‌سابقه بوده، اما امسال باید بگوییم وارد چهارمین سال خشک‌سالی بی‌سابقه در ۵۳ سال گذشته شده‌ایم». چندی پیش کارشناسان بر اساس نتایج نظرسنجی‌هایی که از طریق گلاب اسکن و ساستین‌لیپتی در زمینه خشک‌سالی و بحران جهانی کاهش منابع آب ناشی از تغییرات اقلیمی انجام شده است، راه‌حل‌های احتمالی را ارائه داده‌اند که ایرنا به آنها اشاره کرده است:

۱. آموزش برای تغییر مصرف و سبک زندگی

مقایله با عصر کمبود آب در آینده مستلزم بازنگری اساسی در تمام انواع مصرف، از استفاده فردی گرفته تا زنجیره تأمین شرکت‌های بزرگی مانند جنرال الکتریک است. حیاتی‌ترین کار این است که مطمئن شویم مشکل در سراسر جهان بسیار بهتر درک شده است.

۲. ابداع فناوری‌های جدید صرفه‌جویی در آب

در مناطقی که سفره‌های زیرزمینی در حال

مدیر کل اقتصاد و دارایی استان کرمان:



تعریف کنند. دولت ایالات متحده در حال بررسی گسترش قانون آب پاک برای اطمینان از حفاظت بل‌های بین‌المللی، برای راه‌حل‌ها ضروری است.

۱۵. منابع مشترک عمومی؛ دسترسی عادلانه

یکی از اهداف توسعه هزاره سازمان ملل متحد تضمین دسترسی به آب آشامیدنی است. درحالی‌که مراحل دستیابی به این هدف مورد بحث قرار می‌گیرد، این دیدگاه که آب یک حق اساسی است، مطرح می‌شود.

۱۱. بهبود زیرساخت‌های توزیع

زیرساخت‌های ضعیف برای سلامت و اقتصاد مخرب است. منابع را هدر، هزینه‌ها را افزایش، کیفیت زندگی را کاهش و اجازه می‌دهد تا بیماری‌های قابل پیشگیری از طریق آب در میان جمعیت‌های آسیب‌پذیر به‌ویژه کودکان گسترش یابد.

۱۲. کم کردن مصرف آب شرکتی

مصرف آب صنعتی تقریباً ۲۲ درصد از مصرف جهانی را تشکیل می‌دهد. آب صنعتی شامل آبی است که به‌طور مستقیم و غیرمستقیم هنگام تولید کالا مصرف می‌شود.

۱۳. ایجاد چار چوب‌های بین‌المللی و همکاری نهادی

سازمان‌های اجتماعی تجارب کسانی را که صدای آنها سوار حوازل شنیده‌شدن بیشتر است، ارتقا می‌دهند. مشاور اطمینان از حکمرانی مؤثرتر مردمی، به جوامع قدرت می‌دهد و می‌تواند به تغییر سیاست‌ها و مؤثر در مقیاس ملی منجر شود.

۱۴. رفع آلودگی

اندازه‌گیری و پایش کیفیت آب برای سلامت انسان و تنوع زیستی ضروری است. این موضوع تاریخی



بانک‌هایی که هم‌اکنون نسبت تسهیلات به سپرده‌دهان زیر ۵ درصد است که بانک مرکزی تکلیف کرد شامل بانک پاسار گاه، اقتصاد نوین، ایران‌زمین، بانک سرمایه، بانک شهر، بانک آینده، بانک دی و بانک کارآفرین اعلام کرد. نسبت تسهیلات به سپرده بانک پاسارگاد که محل سپرده‌گذاری برخی از دستگاه‌های دولتی است فقط ۱۲.۵ درصد است و این بانک فقط ۱۲.۵ درصد از منابع سپرده است را صرف پرداخت تسهیلات به مردم کرمان کرده است. مؤسسه ملل نیز

۷۴۳ اثر به جشنواره ایوبدر کرمان ارسال شد

دبیر هشتمین جشنواره رسانه‌ای ایوبدر استان کرمان گفت: بیش از ۷۴۳ اثر خوب و ارزشمند از سوی اصحاب رسانه به دبیرخانه این جشنواره رسیده که در مرحله داورى و اعلام نظر قرار دارند. محمدصادق طاهرى افزود: عناوین ۳۰ اثر برتر در روز اختتامیه جشنواره ایوبدر اعلام می‌شود و برگزیدگان ضمن دریافت لوح و تندیس جشنواره، جوایز نقدی خود را نیز دریافت خواهند کرد.

او با اشاره به تأخیر در برگزاری جشنواره هشتم رسانه‌ای ایوبدر کرمان بیان کرد: حادثه تروریستی تلخ در مسیر حرکت زائران سردار دل‌ها حاج‌قاسم عزیز و راهیان گلزار شهدای کرمان باعث شد تا این جشنواره با مقداری تأخیر برگزار شود.

دبیر هشتمین جشنواره رسانه‌ای ایوبدر در استان کرمان ادامه داد: آثاری که مربوط به حادثه تروریستی شهر کرمان و وقایع طوفان الاقصی هستند به دلیل اهمیت موضوع بیشتر مدنظر داوران قرار گرفت. او تأکید کرد: آثار مربوط به این ۲ واقعه در کنار آثاری که با محوریت شعار سال،

سند راهبردی شورای عالی قرآن رفسنجان رونمایی شد

رئیس اداره تبلیغات اسلامی رفسنجان در مراسم رونمایی از سند راهبردی شورای عالی قرآن این شهرستان اظهار کرد: در حال حاضر ۲۰ مؤسسه قرآنی در شهرستان وجود دارد که از این تعداد ۱۳ مؤسسه فعال است، همچنین ۷۷ خانه قرآن در شهرستان فعالیت دارند که ۵۳ خانه فعال است.

حجت‌الاسلام سیدمرتضی تقیب‌پور با بیان این که تاکنون ۲۸۵ جلسه خانگی قرآن در رفسنجان شناسایی شده، افزود: در حال حاضر فعالیت ۲۰ نمایندگی جامعه‌القرآن و ۱۴۵ مربی قرآنی را در شهرستان رفسنجان داریم.

وی در ادامه با ارائه گزارشی از اهم فعالیت‌های قرآنی سال گذشته و شورای عالی قرآن شهرستان رفسنجان، تصریح کرد: تشکیل هیئت اندیشه‌ورز بانوان، برگزاری دوره تربیت مربی سه‌ماهه و برگزاری دوره پایانی همواره بااعتلا مدرک به ۱۲۰ مربی، برگزاری دوره تدبیر برای ۱۷۵ نفر از معلمان طرح امین، دعوت از قاریان مطرح کشوری و برگزاری محفل انس باقرآن، برگزاری دوره تربیت مربی مخصوص اتباع برای ۳۳ نفر از جمله این فعالیت‌هاست.

تقیب‌پور ادامه داد: برگزاری دوره تربیت مربی برای ۵۶ نفر از فعالین منطقه نوق، برگزاری دوره تربیت مربی مخصوص منطقه کشکویه، برگزاری دوره تربیت مربی برای ۶۷ نفر از مربیان شهری، برگزاری دوره سبک زندگی حفاظ برای ۱۳۰ نفر از حفاظ شهرستان و توزیع ۱۳۰۰ جلد کلام‌الله مجید با همکاری شرکت مس از دیگر فعالیت‌های انجام‌گرفته بوده است. وی حمایت در برگزاری دو دوره تربیت مربی ویژه معلمان ابتدایی و متوسطه آموزش و پرورش، برگزاری چهار دوره توانمندسازی و ارتقای مربیان مؤسسات قرآنی، حمایت در برگزاری چندین دوره تدبیر و بررسی و حمایت مادی و معنوی از طرح‌ها و ایده‌های قرآنی مؤسسات شهرستان را از دیگر اقدامات برشمرد. رئیس اداره تبلیغات اسلامی رفسنجان در بخش دیگری از سخنان خود در خصوص سند راهبردی شورای عالی قرآن رفسنجان، عنوان کرد: این سند برنامه، چشم‌انداز و اهداف کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت برای فعالیت‌های قرآنی شهرستان را تعیین کرده و به‌روزرمان جزئیات آن منتشر می‌شود.

تقیب‌پور بیان کرد: در این سند ۸۳ راهبردی وجود دارد و طبق زمان‌بندی انجام می‌شود. سه‌مهم همه‌دستگاه‌ها در این اهداف تعیین شده و چرهای که نیاز دارند، مشخص شده و ضمن آن که مجتمع مس و شهرداری رفسنجان در این راستا همکاری می‌کنند.

تویسرکانی سرپرست شهرداری کرمان:

برای بافت فرسوده بسته تخفیف ارائه می‌شود

محسن تویسرکانی سرپرست شهرداری کرمان در دیدار باانجمن انبوه‌سازان کرمان گفت: «هولایی یونن فرایندها در شهرداری کرمان یک مشکل است و حصاً یک خط ویژه برای خواص و سرمایه‌گذاران خواهیم داشت تا کمتر مانعی برایشان وجود داشته باشد.»

در این نشست برخی از مهندسان عضو این انجمن از موانع و سختی‌های فرایند صدور پروانه گلایه کردند و مشکلاتشان را گفتند. تویسرکانی سرپرست شهرداری کرمان گفت: «شهر کرمان در قیاس با خیلی از مراکز استان‌ها وضعیت خوبی ندارد و اعتقاد قلبی من این است که این شهر را تنها شهرداری نمی‌تواند بسازد. این درست است که فرایندها در شهرداری کرمان طولانی است. یکی از دغدغه‌های ما هم همین است و که فرایندها را کوتاه کنیم. شهروندی که می‌خواهد پروانه بگیرد آن قدر فرایند طولانی است که شهروند فرایند را به واسطه‌هایی و انکار می‌کند که این اقت است.» او افزود: «حداً لاین ویژه برای خواص خواهیم داشت. چه در حوزه سرمایه‌گذاری و چه در حوزه انبوه‌سازان، در تبدیل مدیریت‌ها اتفاقاتی می‌افتد که گاهی منجر به بی‌اعتمادی سرمایه‌گذار می‌شود. یکی از دغدغه‌های ما قیمت منطقه‌ای است و کارشناسان مامور شدند که مؤلفه‌ها را مرتب کنند.»

تویسرکانی تأکید کرد: «در تخفیفات بافت فرسوده را هم بسته‌هایی را معرفی خواهیم کرد و در نهایت رویه مال را تطاب تنگاتنگ با شما انبوه‌سازان است» منصور ایرامنش عضو شورای شهر نیز در این نشست گفت: «شهرداری می‌تواند برای گرفتن عوارض در سرمایه‌گذاری انبوه‌سازان شریک باشد، برای مثال واحد بگیرند و انبوه‌سازان، بالاخره انبوه‌ساز تا خواهد سندن بگیرد گذرش در شهرداری می‌افتد و می‌شود این کمک را کرد و در آخر عوارض را گرفت.»

ایرامنش افزود: «اتفاقاتی که اخیراً در کرمان افتاده بسیاری از سرمایه‌گذاران و انبوه‌سازان کرمان را ناامید کرده و به شهرهای دیگر رفتند و در کیش و بندرعباس سرمایه‌گذاری می‌کنند که بسیاری از آن هم به خاطر عملکرد شهرداری بوده است.» کسمرای عضو شورای شهر کرمان گفت که برگزاری این نشست را هم ترتیب داده بود گفت: «به دلیل عملکرد سابق شهرداری کرمان بسیاری از دوستان امیدی به جلست این چنینی ندارند و همین یکی دو ساعت در میان تلف کردن وقت می‌دانند. اما بعد از تعویض هر مدیریتی می‌توان به جامعه پیام‌فرستاد که مدیر جدید اقتدر تلاش در رفع مشکلات دارد.»

افتتاح ۴۱۷ پروژه برق‌رسانی به مناسبت فرارسیدن دهه فجر



در حوزه عملیاتی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان ۴۱۷ پروژه به مبلغ ۳۰۲ میلیارد تومان در حوزه عملیاتی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان به بهره‌برداری وارد رسید به گزارش کرمان‌نو به نقل از روابط‌عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان حمزه صدیقی سرپرست این شرکت از افتتاح ۴۱۷ پروژه برق‌رسانی خیر داد و گفت: هم‌زمان با ایام مبارک دهه فجر و با تلاش و همت کارکنان این شرکت، پروژه‌های مذکور با اعتباری بالغ بر ۳۰۱ میلیارد تومان مورد بهره‌برداری قرار خواهند گرفت. صدیقی بیان نمود: این پروژه‌ها شامل برق‌رسانی به ۹ روستای فاقد برق متوسط و فشارضعف، ۳۰۰ دستگاه پست توزیع عمومی و اختصاصی و تبدیل ۲۵۰ کیلومتر شبکه فشارضعف سیمی به کابل خونگهدار، تعداد بیش از ۱۸۰۰۰ مشترک جدید به خانواده بزرگ صنعت برق جنوب استان کرمان ملحق شدند.

خبر

بازیکن سابق تیم ملی فوتبال:

تیم قطر زورش

به تیم ایران نمی رسد

بازیکن سابق تیم ملی فوتبال گفت: به نظرم تیم ملی قطر زورش به ما نمی‌رسد و قطعاً برنده می‌شود و به فینال راه می‌یایم.

اسماعیل حلالی بازیکن سابق تیم ملی فوتبال درباره وضعیت تیم ملی فوتبال در استانه بازی با تیم قطر در جام ملت‌های آسیا اظهار کرد: بازیکنان به لحاظ فنی و انگیزشی بازی خوبی برابر زاین انجام دادند و روحیه شان با این برد بالا رفته است. مشکل اصلی را از پیش رو برداشتم و یک مقدار جدیت و تلاش کنیم راحت قهرمان می‌شویم به شرطی که همین تمرکز را تا آخر مسابقات داشته باشیم.

حلالی درباره اینکه تیم قطر از امتیاز میزبانی برخوردار است و این موضوع نگرانی است وجود نمی‌آورد، گفت: حالا این مسائل را باید کنار بگذاریم و در زمین مسابقه باید بازی‌مان را انجام دهیم و انگیزه مان با وجود این حواشی بیشتر هم می‌شود.

او درباره اینکه تیم ملی فوتبال از ابتدای مسابقات جام ملت‌های آسیا فرزا و نشیب داشته است و این نگرانی به وجود نمی‌آورد، گفت: امیدوارم این فرزا و نشیب را نداشته باشیم که به ما آسیب می‌زند. ما همین روند خوب را باید ادامه دهیم و بازیکنان انگیزه بیشتری در بازی با قطر دارند و امیدوارم این بازی را ببریم و به فینال برسیم.

بازیکن سابق تیم ملی فوتبال درباره اینکه تصور می‌کرد که بازیکنان تیم زاین را بعد از ۱۸ سال شکست بدهیم، گفت: بله، من خیلی امیدوار هم به بازیکنان و تیم بودم و همیشه هم می‌گفتم و به طور حتم این توانمندی را داریم که قهرمان جام ملت‌های آسیا شویم.

حلالی درباره اینکه بازیکنان تیم ملی در نبود طارمی در بازی با زاین توانستند به خوبی بازی کنند، بیان کرد: همه بازیکنان توانستند وظیفه خود را به نحو احسن انجام دهند و من فکر می‌کنم که حتی ما می‌توانیم به ترکیب تیم برنده دست نزنیم و با همین رتبه بازی کنیم و از طارمی به عنوان بازیکن تعویضی بهره ببریم.

سر مربی سابق تیم فوتبال جوانان:

رقبا روی ایران حساب

جداگانه باز می‌کنند

سر مربی سابق تیم فوتبال جوانان گفت: تیم‌های دیگر روی ما به عنوان قدرت آسیا حساب جداگانه باز می‌کنند و بعد پیروزی مقابل زاین قطعاً حواس‌شان بیشتر به ما است. به گزارش کاغذ وطن به نقل از تسنیم، صمد رفیادی، درباره پیروزی ایران مقابل زاین در مرحله یک چهارم نهایی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ اظهار داشت: در این بازی خیلی خوب بودیم و امیدوارم تیم ملی در ادامه جام همبسطور قدرتمند ادامه دهیم.

دست روی نقطه قوت

زاین گذاشتیم

وی در مورد اینکه بین دو نیمه چه اتفاقی افتاد که تیم ملی متفاوت نسبت به نیمه اول ظاهر شد، گفت: در نیمه اول کمی تحت تأثیر زاین قرار گرفته بودیم. ما این وجود نسبتاً خوب بازی کردیم. اما در نیمه دوم واقعاً بازی بسیار خوبی به نمایش گذاشتیم. قلعه‌نویی و کادرفنی تیم ملی با تغییر سبک بازی و پرس از بالا زاین را مجبور کردند به بازی‌ساز مستقیم روی بیابارد. در واقع دست روی نقطه قوت زاین گذاشتیم آنها ناچار شدند به بازی مستقیم روی بیابارند و فایده‌های ما در نیمه دوم با تأثیرگذاری روی توپ‌های دوم همه آنها را جمع کردند.

رقبای روی ایران حساب

جداگانه باز می‌کنند

رفیادی درباره دغدغه این موضوع که تیم ملی مقابل قطر کمتر کار را جدی بگیرد و در نیمه نهایی شکست بخورد، تصریح کرد: در جواب این صحبت شما باید بگویم، چرا ما روی زاین حساب جداگانه باز کردیم؟ به دلیل نقطه قوت‌شان یعنی کار و برنامه تیمی‌شان. تیم‌های دیگر از قبل روی تیم ما به عنوان قدرت آسیا حساب می‌کنند. جداگانه باز می‌کردند و اینگونه نیز خواهد بود. حالا بعد پیروزی مقابل زاین قطعاً حواس‌شان بیشتر به ما هست. طبیعتاً آنها ابتدا نقاط قوت ما را بررسی می‌کنند تا بعد از اینکه مانع استفاده از آن شدند برنامه خودشان را اجرا کنند. باید توجه کنیم تیم‌هایی مثل فلسطین، هنگ‌کنگ و تیم‌ها را پایین بیاوریم. باید در هر مسابقه جدی‌تر از بازی قبل بازی کنیم تا به هدف‌مان برسیم. نباید در یاد برد بازی‌های قبلی و با آمادگی کامل ذهنی به مصاف قطر برویم.

هزینه ۱۰ میلیارد تومانی برای پایه‌ها در طول یک فصل؛

مدیر آکادمی گل‌گهر: ۱۵ بازیکن در لیگ‌های مختلف فوتبال معرفی کردیم



۱۰

بازیکنان داریم گفت: «ما در حال حاضر بازیکنان با استعدادی مخصوصاً در دهه‌های ۱۲ تا ۱۸ سال که کاملاً هم بومی هستند داریم. ما در گذشته حتی در دهه نونهالان بازیکن غیر بومی داشتیم. اما الان تا جوانان ما کاملاً بومی سازه شده و اتفاقاً نتایج خوبی زیادی بین آن‌ها وجود دارد.» مدیر آکادمی گل‌گهر در مورد روند فعالیت این مجموعه از ابتدا تا به امروز به «کاغذ وطن» گفت: «استعدادیابی گسترده‌ای در سال ۱۴۰۰ انجام دادیم. نزدیک ۴۶۰۰ نفر در سامانه ثبت‌نام کردند و ما توانستیم حدود ۱۷۰۰ نفر را در دهه‌های مختلف تست‌گیری کنیم. در همان سال در روستاهای اطراف گل‌گهر و مس در راستای مسئولیت‌های اجتماعی، بازیکنان را صرف ورزش و به خصوص فوتبال می‌کنند و در همین ارتباط ساخت آکادمی برای آموزش در دهه پایه را در دستور کار خود قرار داده‌اند. اما سوال این است که آیا بازیکنانی که در آکادمی فوتبال می‌شوند، سرمایه‌گذاری درستی برای آینده است یا خیر؟ هزینه‌هایی که البته عباس چمنیان مدیر آکادمی این باشگاه از آن سرمایه‌گذاری می‌داند و معتقد است این هزینه‌ها برای بخش پایه در ورزش لازم است. گروه خوبی از بازیکنان با استعداد را در سال اول گرد هم آوردیم که بیشترین هدف‌گذاری و نشانه‌گذاری روی رده‌های پایین بود.»

هدف‌گذاری جذب بازیکن با کیفیت بوده

چمنیان با بیان اینکه سعی کردیم در ابتدا حساسیتی روی اینکه کسانی که تست می‌دهند حتماً سیرجانی باشند نداشته باشیم گفت: «هدف‌گذاری ما این بوده که به تدریج بتوانیم علاوه بر اینکه در استان استعدادیابی می‌کنیم به سمت استان‌های همجوار و استان‌های جنوب شرق کشور نیز برویم. در سال ۱۴۰۰ نزدیک به ۵۰۰ بازیکن غیر بومی داشتیم. این تعداد در سال ۱۴۰۱ به ۳۳ نفر کاهش یافت و در سال ۱۴۰۲ این تعداد به ۱۵ نفر رسید یعنی هدف ما این بود که اگر قرار است بازیکن غیربومی هم داشته باشیم بازیکنان با کیفیت را بگه‌داریم و این دغدغه ما بود که تا جایی می‌شود از بومی‌ها استفاده کنیم.» مدیر آکادمی گل‌گهر افزود: «اینکه در بعضی از استان‌ها مثل خوزستان، مازندران و استان‌های بزرگ‌تر و شهرهایی که به عنوان مهد فوتبال شناخته می‌شوند بازیکنان تربیت شوند موضوع عجیبی نیست اما پرورش بازیکن در دهه‌های مختلف در شهر سیرجان ثابت کرد که شهر سیرجان و اطراف سیرجان می‌تواند سرشار از بازیکنان با استعداد باشد که در صورت توجه و پرورش صحیح می‌توانند در آینده حرف‌های زیادی برای گفتن داشته باشند.»

۱۰ مردودوجه باشگاه‌ها باید صرف آکادمی شود

چمنیان در مورد هزینه‌های آکادمی گل‌گهر گفت: «طبق قوانین مجوز حرفه‌ای همه باشگاه‌هایی که مجوز حرفه‌ای دریافت می‌کنند از سال ۱۴۰۲ این الزام وجود دارد و قطعاً در سال ۱۴۰۳ باید این اتفاق بیفتد و همه باشگاه‌ها مجبور حرفه‌ای آسیا دریافت می‌کنند باید ۱۰ درصد هزینه‌های برای تیم بزرگسال انجام می‌دهد. در صرف آکادمی کنند. او ادامه داد: الان با توجه به سقف قرارداد و چیزی که در واقع عدد گذاری شده باسقف ۲۲۵ میلیارد تومان برای باشگاهی که در سطح لیگ برتر کار می‌کنند عملاً یعنی تیمی مثل گل‌گهر ۱۰ درصد از ۲۲۵ میلیارد را باید هزینه کند، اما این مبلغ نیز هزینه نمی‌شود. در بهترین حالت ۱۰

خبر

مدافع مصدوم تیم ملی:

اعتماد به نفس کره‌ای‌ها بیشتر شده است

مدافع مصدوم تیم ملی فوتبال ایران می‌گوید مصاف این تیم برابر ژاپن رویایی بود.

نرمنی پورعلی گنجی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره شرایط تیم ملی فوتبال ایران در استانه دیدار با قطر در نیمه نهایی جام ملت‌های آسیا، اظهار کرد: این دوره نسبت به دوره‌های قبل کیفیت بالاتری داشت و از تیم‌هایی مثل مالزی، تایلند، سوریه و حتی اندونزی هم که جزو تیم‌های رده دوم آسیا محسوب می‌شوند با آمادگی بسیار خوبی با این مسابقات گذاشتند و می‌توان گفت سطحشان خیلی با تیم‌های خوب آسیا تفاوتی نداشت. در مجموع این رقابت‌ها یکی از بهترین دوره‌هایی بود که من دیدم.

مدافع مصدوم تیم ملی ادامه داد: بچه‌ها مدت چندانی کنار هم نبودند و خیلی با یکدیگر هماهنگی نداشتند اما در مرحله گروهی ۹ امتیاز گرفتیم. هماهنگی هر چه بیشتر میان بچه‌ها زمان می‌برد تا چیزی که کادرفنی می‌خواهد را در زمین پیاده کنند. خدا را شکر ما آنالیز خوبی و مدیریت امیر قلعه‌نویی بازی به بازی بهتر شدیم و به اهدافی که داشتیم رسیدیم. در بازی‌های حذفی نیز بچه‌ها با غیرت مثال زدنی کیفیت بالایی از خود نشان دادند و هر چند کار تیم در بازی مقابل سوریه گره خورد اما در نهایت سرلند بیرون آمدیم.

مدافع مصدوم تیم ملی ادامه داد: بازی مقابل ژاپن یکی از بازی‌های فوق العاده رویایی بود که در زندگی‌ام دیدم. در حسرت این بودم که چرا نتوانستم به تیم ملی کمک کنم و این حسرت برای همیشه در دلم می‌ماند. همه تیم‌ها همدل و متحد به هم کمک کردند تا تیم نتیجه بگیرد. اگر می‌خواستیم بر اساس فاکتورهای برنامه ریزی و تاکتیک و فوتبالی، زاین را ببریم کارمان خیلی سخت می‌شد چرا که کیفیت زاپنی‌ها از همه تیم‌های آسیا یک سر و گردن بالاتر است اما بچه‌ها ما نشان دادند با غیرت مثال زدنی که از خود نشان دادند می‌توانند مقابل این تیم نیز پیروز شوند. در روزی که همه فکر کردند ایران بازنده مسابقه خواهد بود، بچه‌ها با غیرت و تعصب خود پیروز شدند و دل مردم ایران را شاد کردند.

پورعلی گنجی با تأکید بر اینکه اتحاد و همدلی موجود در تیم بی‌نظیر است، گفت: چه بچه‌هایی که بازی نمی‌کنند و چه بچه‌هایی که بازی می‌کنند همه همدل هستیم و این هماهنگی و اتحاد از وجود امیر قلعه‌نویی است. او این اصل را در تیم جا انداخته که همه با هم خوب برخورد کنند و این موضوع فرقی ندارد که چه کسی در زمین بازی می‌کند. امیدوارم تیم ملی به همین شکل متحد و مقتدر جلو برود و تیم ملی در نهایت با قهرمانی از آسیا دل مردم عزیز ایران را شاد کند. وی درباره پیش‌بینی خود از نتیجه دیدار تیم‌های اردن و کره جنوبی، خاطر نشان کرد: این بازی واقعاً قابل پیش‌بینی نیست و نمی‌توان گفت کدام تیم بالا می‌آید. ما تمرکزمان بر روی بازی با قطر است و همه تیم با انگیزه به دنبال شکست قطر و رسیدن به فینال است. هدف ما رسیدن به فینال است و تفاوتی ندارد در فینال مقابل کدام یک از این دو تیم قرار بگیریم.

ایران و قطر؛ هر ۲ به دنبال شکستن طلسم‌های چندین و چند ساله



۱۰

در دوره‌های مختلف جام ملت‌های آسیا، تیم ملی بارها تا استانه صعود به فینال و حتی قهرمانی پیش رفت؛ اما در نهایت حذف شد. باتوجه‌به اینکه قطر در بازی با ایران از امتیاز میزبانی برخوردار است قطعاً دآوری به سود این تیم خواهد بود. بعد نیست VAR هم به ضرر تیم کشورمان عمل کند. مدافعان نیمه ملی باید مراقب خطاها در محوطه جریمه باشند. در همین ۵ بازی که تیم ملی در جام ملت‌ها به میدان رفته ۲ پنالتی به ضرر ما گرفته شده و این می‌تواند خطرناک باشد.

حتی در آخرین اخبار گفته می‌شود تنها ۸ درصد ظرفیت ورزشگاه المانه‌ها برای ایرانیان است. این ورزشگاه ظرفیت ۴۴ هزار و ۴۰۰ نفری دارد و سهم ایرانیان حدود ۳ هزار و ۵۵۲ نفر است و قطر با استفاده از امتیاز میزبانی بدون شک جو بدی را برای شاگردان قلعه‌نویی رقم خواهد شد.

ارزش قیمتی بازیکنان ۲ تیم؛ ایران ۲۵۵۲ برابر قطر

شاید برای شما هم عجیب باشه که بدویند تیم قطر اگر چه لیگ بسیار گرانی داره اما تیم ملی به نسبت ازانی را در اختیار دارد. طبق آخرین اطلاعات موجود در سایت «ترانسفر مارکت»

تیم ملی در شش بازی آخرش در نیمه‌نهایی جام ملت‌ها شکست خورده است. قطر اما با پیروزی در برابر ازبکستان قهرمان دوره قبل در ضربات پنالتی پای به این مسابقه گذاشت و با پیروزی در برابر ایران در بازی چهارشنبه شب می‌تواند سومین کشوری باشد که در قرن فعلی به دو فینال پیاپی جام ملت‌های آسیا راه پیدا می‌کند. قطر که در دور گروهی دروازه‌اش راسته نگه داشت، در هر دو دیدار مرحله یک‌هشتم نهایی و یک چهارم نهایی دروازه‌اش نیاز شد. عنای‌ها در ۱۲ بازی متوالی در جام ملت‌های آسیا شکست نخوردند.

اگر چه روی کاغذ و با اعداد و ارقام شانس ایران خیلی بیشتر است. اما جو حاکم بر ورزشگاه، شرایط میزبانی و خیلی موارد دیگر که ترازو را به سمت قطری‌ها سنگین می‌کند.

همه چیز علیه قلعه‌نویی و شاگردانش

از حالا می‌توان پیش‌بینی کرد که قطر به مراتب بیشتر از تیم زاین، ایران را اذیت خواهد کرد. عیب این بازی یکی از حساس‌ترین مسابقات تیم ملی فوتبال ایران است؛ دیداری که می‌تواند صعود به فینال جام ملت‌های آسیا را بر وی فینال رسیده است توانسته قهرمان شود؛ ولی

۲ برابر پیروز شد. دو برد دیگر قطر هم مربوط به سال‌های ۷۶ و ۸۰ است. از ۲۴ بازی رودرروی ۲ تیم پیروزی برای ایران و ۳ پیروزی برای قطر و ۵ بازی نیز به تساوی رسیده است. ایرانی‌ها ۴۱ گل وارد دروازه قطری‌ها کردند و در مقابل قطر ۱۶ گل موفق شده به ایران گل بزنند. این آمار عملکرد خوب تیم ایران را در بازی‌های رودررو نشان می‌دهد. اولین دیدار تاریخ دو تیم در یازدهم آذر ۱۳۶۷ در دوحه قطر در چارچوب بازی‌های جام ملت‌های آسیا برگزار شد. تیم ملی با گل‌های کریم باوی و فرشاد پیوس، دو بر صفر در آن بازی به برتری رسید.

باتوجه به کریم باوی و فرشاد پیوس، دو بر صفر در آن بازی ادامه خواهد داشت یا می‌شکند؟

مسیر ۲ تیم ایران و قطر تا نیمه‌نهایی

ایران در دو دیدار سخت، توانست سوریه را در ضربات پنالتی شکست دهد و در ادامه؛ سد زاین عیب تیم ملی در یک چهارم به میزبان این روز از آخرین برد قطر برابر تیم ملی ایران بیش از ۱۴ سال می‌گذرد این برد به سال ۱۳۸۸ و مسابقات چهار جانبه که میزبانی‌اش برعهده قطر بود، برمی‌گردد. قطر در آن مسابقه با نتیجه

گزارش

الهام سرگزی

ایران و قطر در حالی به نیمه نهایی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ راه یافتند که ایران به دنبال اولین صعود به فینال از سال ۱۹۷۶ است و قطر به دنبال شکست ایران پس از ۱۴ سال است. برنده این بازی به فینال رقابت‌ها می‌رسد.

به گزارش کرمان‌نو، با پایان دور یک چهارم نهایی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ چهره چهار تیم پائینی این رقابت‌ها مشخص شد. تیم‌های ملی ایران، اردن، کره جنوبی و قطر چهار تیمی هستند که حالا شانس قهرمانی در این جام را دارند. نقد نظر تقابل برای ما ایرانی‌ها جایی است که به مصاف قطر رقیب دوست‌داشتنی می‌رویم. حالا چرا دوست‌داشتنی ادامه گزارش می‌تواند پاسخ این سوال را بدهد.

تقابل‌های ایران و قطر؛ برگ برنده ایرانی‌ها

از آخرین برد قطر برابر تیم ملی ایران بیش از ۱۴ سال می‌گذرد این برد به سال ۱۳۸۸ و مسابقات چهار جانبه که میزبانی‌اش برعهده قطر بود، برمی‌گردد. قطر در آن مسابقه با نتیجه

وینگر تیم ملی فوتبال ایران:

تا زمانی که به فینال نرسیم، در فینال نیستیم



۱۰

در نیمه‌نهایی حضور داشته و همه این دیدارها با شکست به پایان رسیده است. همه اینها بدان معناست که دیدار چهارشنبه برابر قطر برای ایران اهمیت بیشتری دارد. چنانچه در بخش قطر خورد، ایران با پیروزی در روز چهارشنبه به اولین فینال جام ملت‌های آسیا از سال ۱۹۷۶ راه خواهد یافت. ایران هر بار که به فینال رسیده است توانسته قهرمان شود؛ ولی

رئیس فدراسیون جودو:

برای حضور جودوکاران ایران در المپیک

تلاش می‌کنیم



۱۰

رئیس فدراسیون جودو گفت: تحت هر شرایطی تلاش خواهیم کرد در المپیک حضور پیدا کنیم. می‌رزاش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، آرش میر اسماعیلی در حاشیه مراسم تجدید میثاق جامعه ورزش با زاین‌ها امام‌راحل (ره) گفت: هر سال مراسم تجدید میثاق با حضور جامعه ورزش انجام می‌شود. در روزهایی که واقعا حساس است، به نوعی دشمنان ایران کمر بسته‌اند و از هر گوشه‌ای سعی می‌کنند به مملکت ضربه‌ای بزنند که خدا را شکر موفق نشدند زیرا اتحاد، انسجام و وحدت ملت ایران همیشه یازنده بوده و اقتدار و قدرت ما همیشه ثابت شده است، وی خاطر نشان کرد: جامعه ورزش و مدیران و مسئولین ورزش همیشه در کنار ملت هستند. ببینید در این روزهای سخت تیم ملی فوتبال کشورمان چه شادی را به ملت ایران هدیه کرد. آرزوی موفقیت برای فوتبال کشورمان در ادامه مسیر دارم. میر اسماعیلی درباره وضعیت جودو گفت: تحت هر شرایطی در المپیک حضور پیدا کنیم. این حضور داشته باشد یا خیر؟ افزود: کار سختی داریم چون امتیازات از دست رفته و ورزشکاران ما میدان ندیده‌اند، ما نهایت تلاش خود را برای کسب سهمیه خواهیم کرد اما اگر این اتفاق رخ ندهد سعی می‌کنیم از طریق وایلد کارت در المپیک حضور پیدا کنیم.

خبر

انتقادات صریح مجید انصاری از رصلاحیت‌ها در انتخابات خبرگان:

افراد که آبروی خود را از جوی آب نگرفته‌اند

مجید انصاری، عضو مجمع روحانیون مبارز، گفت: افراد متعددی را در حوزه می‌شناسم که اگر باسوادتر از برخی از اعضای شورای نگهبان در فقه و اصول نباشند، کمتر از آنها نبودند اما اطلاعاتشان در حوزه مسائل سیاسی، اجتماعی و مدیریت که اساس کار خبرگان رهبری است، حتماً بیشتر از برخی اعضای شورای نگهبان بوده اما همین افراد رصلاحیت شدند یا دعوت به امتحان شدند و اصلاً به آنها بر خورده است. به گزارش کاغذ وطن به نقل از خبر آنلاین، جیت الاسلام مجید انصاری، عضو شاخص مجمع روحانیون مبارز در مصاحبه اخیر خود در کافه خبر خبر آنلاین، در خصوص انتخابات مجلس خبرگان و رد صلاحیت‌های شورای نگهبان گفت: به دلیل برخورد بد و رد صلاحیت‌هایی که در انتخابات ادوار سابق مجلس خبرگان انجام دادند، در این دوره از انتخابات مجلس خبرگان تعداد زیادی به هیچ وجه حاضر نشدند اسم بنویسند چرا که آبروی خودشان را که از جوی آب نگرفته‌اند.
کما اینکه سعید حسن آقا در انتخابات این دوره مجلس خبرگان ثبت‌نام نکرد.

وی افزود: علاوه بر او افراد متعددی را در حوزه می‌شناسم که اگر باسوادتر از برخی از اعضای شورای نگهبان در فقه و اصول نباشند، کمتر از آنها نبودند اما اطلاعاتشان در حوزه مسائل سیاسی، اجتماعی و مدیریت که اساس کار خبرگان رهبری است، حتماً بیشتر از برخی اعضای شورای نگهبان بوده اما همین افراد رصلاحیت شدند یا دعوت به امتحان شدند و اصلا به آنها بر خورده است.

انصاریان خاطر نشان کرد: اگر قرار است همه با امتحان باشند، پس خود آقایان هم باید بیایند آنجا امتحان بدهند و اگر قرار بر امتحان نیست، حوزه حساب و کتاب دارد و کسی که سطح چهار را خوانده بپذیرد یا یا روش دیگر این است که مراجع تقلید حوزه آن فرد را تایید کنند چرا که در حوزه مراجع عظام داریم، اگر دو یا چهار مرجع تقلید صلاحیت علمی کسی را امضا کردند، به امضای این چهار مرجع تقلید به اندازه امضای سه نفر شاگردان آنها در شورای نگهبان نیست که واقعی بگذرانند؟ لذا این رفتار دوگانه است.

عضو مجمع روحانیون مبارز در ادامه گفت: شهادت یک عضو شورای نگهبان موجب قبولی بدون امتحان یک فرد می‌شود و از آن طرف افرادی دعوت به امتحان می‌شوند.

انصاریان تصریح کرد: در مجموع این معیارهای چندگانه آن هم در نهادهای مانند شورای نگهبان که قرار است مظهر عدالت، مظهر نظم، مظهر قانون و مظهر بی طرفی باشد، قابل قبول نیست. موارد مذکور اشکالاتی است که در فقهیه انتخابات مجلس خبرگان وجود دارد. نکته نهایی در مورد انتخابات مجلس خبرگان این است که در بعضی از شهرستان‌ها که قبلاً انتخابات برگزار شده در حوزه‌ای که یک نفر می‌خواست، فقط یک نفر کاندیدا داشت. حالا این‌نامه را عوض کرده‌اند و گفته‌اند حداقل باید دو براسر ظرفیت داوطلب باشد.

سختگوی دولت در نشست هفتگی مطرح کرد

در خواست از مجلس برای جلوگیری از افزایش تورم

گزارش

ایسا

بهادری چهرمی به عنوان سختگوی دولت از مجلسی خواست که خط قرمز رشد اقتصادی دردی و جلوگیری از افزایش تورم را رعایت کند. به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایستنا، علی بهادری چهرمی در نشست خبری هفتگی خود در پاسخ به پرسشی درباره برنامه دولت برای رفع ناترازی بودجه، گفت: طبق گزارش سازمان برنامه و بودجه ناترازی‌های به دلیل تغییرات مجلس در لایحه بودجه انجام شده که منابع لازم برای آن حداقل ۴۰۰ همت نیاز است که عدد بسیار بالایی است و به نوبی شکاله کلی بودجه را تحت تاثیر قرار داده است. یعنی حدود یک پنجم بودجه با مصارف مواجه شده که منابعی برای آن در نظر گرفته نشده‌است. **خط قرمز همه ما رشد اقتصادی ۸ درصدی و جلوگیری از افزایش تورم ۸ درصدی**

سختگوی دولت یادآور شد: کسری بودجه یکی از عوامل اصلی ایجاد تورم و دیگر مشکلات است و انتظار می‌رود با همکاری و تعامل و کارشناسی بیشتر این مورد را بهتر بررسی کنیم. بهادری چهرمی گفت: همچنان در مجلس فرصت در این زمینه باقی است و به عنوان سختگوی دولت از مجلس خواش می‌کنم که خط قرمز همه ما رشد اقتصادی ۸ درصدی و جلوگیری از افزایش تورم باشد.

سیاست افزایش عرضه یا تولیدبازین؛ برنامه دولت برای رفع ناترازی

دبیر هیئت دولت در پاسخ به پرسشی درباره برنامه دولت برای رفع ناترازی در مصرف بنزین، گفت: ایستادگی مصرف ما در حوزه‌های مختلف انرژی مقداری بالاست. برای حل این ناترازی، سیاست دولت غیر قیمتی بوده است و در همین راستا با عرضه پیش می‌رود. اولین سیاست افزایش عرضه یا تولید بنزین است.

عضو شورای وحدت:

اصلاح طلبان نیروهای قدر خود را از شهرستان‌ها به مجلس می فرستند

گزارش

ایرنا

لاله افتخاری، عضو شورای وحدت اصولگرایان می‌گوید: شورای وحدت با توجه به زنان توانمندی که دارد، حداقل حضور زنان در لیست‌های انتخاباتی را ۷۲ نفر اعلام کرده‌و از این جهت کورد زده است. به گزارش کاغذ وطن به نقل از خبر آنلاین، «لیست ۳۰ نفره به مردم معرفی می‌کنیم»، «۲۹ واگن پشت خود می‌بندم»، «اگر بنا باشد ما لیست ۳۰ نفره بدهیم، همه این ۲۰ نفر وارد مجلس می‌شوند»، «شورای وحدت در انتخابات مجلس شورای اسلامی در سراسر کشور لیست مستقل ارائه می‌دهد» و… اینها برخی از اظهاراتی است که در مدت زمان کمتر از یک ماه مانده به انتخابات مجلس دوازدهم از جریان اصولگرا شنیده می‌شود و به نظر می‌رسد زمین بی‌رقیب انتخابات، طمع اصولگرایان را به اندازه‌ای افزایش داده که آنها نه تنها باطمینان از رای آوردن لیست‌های شخصی صحبت می‌کنند بلکه این اطمینان خاطر منجر شده اصولگرایان پا را فراتر بگذارند و این بار از تک رای‌ها بگویند و اعلام کنند حتی بدون حضور در لیست و با پشتوانه تک رای موفق به حضور در مجلس آینده می‌شوند.

چنانچه به تا زگی باهتر از جزئیات جلسه جامعه اسلامی مهندسین با حضور قالیباف روایت کرده و گفته او در این جلسه مدعی شده «من در انتخابات قبلی، ۳۰۰ هزار تک رأی داشتم»، «افزایش تعداد نمایان برای ارائه لیست و از طرفی طرح شدن تک رأی‌ها آن هم از جانب چهره‌هایی نظیر قالیباف منجر به شکل‌گیری این پرسش می‌شود که در نهایت وضعیت اصولگرایان در انتخابات آینده به چه صورت خواهد بود؟

آیا خالی بودن میدان از رقیب در نهایت اصولگرایان به سمت چند لیسته شدن سوق می‌دهد؟ در پاسخ به این پرسش لاله افتخاری، عضو شورای وحدت اصولگرایان در گفتگو با خبر گزار ی خبر آنلاین میدان را بدون رقیب نمی‌داند و می‌گوید لیدرهای اصلاح‌طلب از استان‌ها وارد مجلس خواهند شد و آن طرف سایر اصلاح‌طلبان در تهران با لیست وارد میدان خواهند شد.

او در ادامه ضمن ابراز امیدواری برای به وحدت رسیدن اصولگرایان به ادعاها مبنی بر اینکه از میان

کاغذ سیاست

گروه‌های اصولگرا شورای ائتلاف بیش از بقیه به دنبال حضور زنان در لیست‌های انتخاباتی است، پاسخ می‌دهد و می‌گوید ظرفیتی که شورای وحدت برای حضور زنان در نظر گرفته بسیار بالاتر از آن ظرفیتی است که شورای ائتلاف مدنظر قرار داده است. در ادامه گفتگوی با لاله افتخاری، عضو هیئت عالی شورای وحدت را می‌خوانید:

خانم افتخاری! ارزیابی شما از حال و هوای انتخاباتی در اردوگاه اصولگرایان چیست؟ احتمال وحدت در لیست را چقدر جدی می بینید؟
وعیت تا روز آخر دقیقاً مشخص نمی‌شود و بسیاری از مواقع گمانه‌زنی‌ها آن موردی که اتفاق می‌افتد، نیست، کما اینکه در انتخابات قبل رقیب گفت ما انتخابات را تحریم می‌کنیم اما محکم به میدان آمد. در مجموع امیدوار هستیم که همه جناح‌ها وارد عرصه رقابت شوند که این انتخابات پرشور باشد. مورد دیگر اینکه الحمدالله نامزد از همه جناح‌ها کم نیست و نامزد فراوان است، از این رو انتظار داریم همه وارد عرصه انتخابات شوند البته امکان دارد جناح رقیب به ظاهر نیروهای قدر و شناخته شده خود را به استان‌ها و شهرستان‌های مختلف بفرستد که بتوانند لیدر شوند اما تصور ما نباید این باشد که رقیب در تهران و کلان‌شهرها هیچ اقدامی انجام نمی‌دهند چراکه آن‌ها افرادی را برای ورود به مجلس در نظر دارند. اصل این است که افزایش مشارکت داشته باشیم و نیروهای انقلاب در تهیه لیست بتوانند به هم‌رایی و همفکری برسند و آن وحدت و انسجام بین آنها شکل بگیرد.

بزرگترین راهکار برای وحدت میان اصولگرایان

در حال حاضر چه مانعی بر سر راه وحدت اصولگرایان برای ارائه لیست وجود دارد؟
از مانع بگذریم، بزرگ‌ترین راهکار برای وحدت میان اصولگرایان این است شاخص‌هایی که هم امام خمینی (ره) و هم مقام معظم رهبری بر آن تاکید کردند و هم در آموزه‌های دینی ما آمده، را در نظر بگیریم و وقتی براساس این شاخص‌ها نیروهای موثر و تحول آفرین را شناسایی کردیم، اولویت‌بندی کرده سپس از زمین خوب‌ها، خوب‌ترها که می‌توانند بیشتر خدمت کنند، انتخاب شوند در این شرایط مابقی افراد جا می‌مانند.



در حال بیش از ۱۲،۱۲ هزار نیرو داریم که تا بید صلاحیت شده و در حال فعالیت هستند در صورتی که برای مجلس ۲۹۰ نفر نیرو نیاز داریم.

به دنبال ادغام احزاب نیستم

اخیراً قالیباف از تکرار ای‌ها سخن به میان آورده و از طرفی زم‌زمه‌هایی از جبهه پایداری شنیده می‌شود که می‌خواهند لیست جدا بدهند، به نظر شما فردگرایی تا چه اندازه می‌تواند به عنوان آفتی برای وحدت اصولگرایان محسوب شود؟

پاسخ کلی بنده ایه ۶۲ سوره نوبت است که می‌فرماید « مؤمنان حقیقی آنهایی هستند که به خدا و رسولش ایمان (و انقیاد کامل) دارند و هر گاه در کاری اجتماعان به حضور رسول (صلی الله علیه و اله و سلم) لازم باشد حاضر آیند و تا اجازه نخواهند هرگز از محضر او بیرون نمی‌روند.»

بنابراین انتخابات امر جامع، فرآگیر و محل اجتماع افراد است لذا نیاز به وحدت جمعی و همگرایی دارد که افراد کثرت خود را به وحدت برسند. صحبت این نیست که احزاب در هم ادغام شوند بلکه می‌گویم همه در عین حال که بسیار زیا کثرت دارند اما این زیبایی وقتی خود را نشان می‌دهد که در کلان شهرها وحدت صد در صد یا نسبی در لیست داشته باشند. شورای وحدت رکورد حضور زنان در لیست انتخاباتی را زده است



برنامه ریزی شورای وحدت برای حضور زنان در لیست انتخاباتی چیست؟ برخی اعضای شورای ائتلاف مدعی هستند بیشترین تاکید بر سهم زنان در لیست از سوی این شورا است. بنده همین موردی را نشنیدم و از طرفی تجربه هم مورد دیگری را نشان داد، مورد دیگر اینکه شورای وحدت با توجه به زنان توانمندی که دارد، حداقل حضور زنان در لیست‌های انتخاباتی را ۷۲ نفر اعلام کرده و از این جهت رکورد زده است کما اینکه در انتخابات گذشته در لیست تهران فقط ۵ زن حضور داشتند که البته یکی از آنها به رحمت خدا رفت اما براساس مصوبه هیئت عالی شورای وحدت حداقل ۷ زن باید در لیست حضور داشته‌شد.

علاوه براین مصوب شده که ۱۰ نفر جوان در لیست حضور داشته باشند که در مورد جوانان هم به این نکته اشاره نشده که حتماً مرد باشند و یازن، لذا از بین جوانان امکان دارد زنان هم حضور داشته باشند، بنابراین تعداد زنان در لیست شورای وحدت می‌تواند افزایش پیدا کند، در مجموع آنچه که شنیده شده با واقعیت تفاوت دارد.

امروز یک رسانه اعلام کرد شورای وحدت در انتخابات مجلس شورای اسلامی در سراسر کشور لیست مستقل ارائه می‌دهد، این خبر صحت دارد؟

شورای وحدت لیست خود را دارد اما در حال رایزنی با سایر گروه‌های اصولگرا است.

سال ششم | شماره پیاپی ۱۶۴۴ | چهارشنبه ۱۸ بهمن‌ماه ۱۴۰۲

۱۰۰۰۳۴۳۱۱۷۸۳۴

پیامک شما را درباره این صفحه می‌خوانیم

خبر

آقانهرائی:

لیست جبهه پایداری با رفاقت بسته نمی‌شود

رئیس شورای مرکزی جبهه پایداری گفت: توجهی به این نداریم که کاندیدا جزو جبهه پایداری باشد یا نباشد؛ ملک عمل شایستگی افراد است و رفاقت و آشنا بودن در لیست جبهه پایداری جایی ندارد.

به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، حجت‌الاسلام و المسلمین مرتضی آقانهرائی در همایش اعلام موجودیت سازمان جوانان جبهه پایداری که در دانشکده پلیمر دانشگاه امیرکبیر برگزار شد، یادآور شد: پایان دولت نهم بود که به خاطر مشکلات سیاسی که در جامعه

پیش آمده بود برای جامعه به خصوص جوانان احساس خطر کردیم، وقتی در جلسات متعدد به مرحوم آیت‌الله مصباح این مسائل را منتقل کردیم تاکید شد تشکیلاتی درست کنید و در ادامه نام جبهه پایداری به خود گرفت.

وی افزود: جوانان رکن اصلی فعالیت اجتماعی و موتور پیشرفت کشور هستند. به توصیه آیت‌الله مصباح برای ادامه مسیر به سراغ جوانان رقیم و کم کم مجمع جوانان و بعد از آن سازمان جوانان جبهه پایداری تشکیل شد. در

جبهه پایداری بر روی جوانان باز است و در انتخابات اخیر مجمع عمومی تعداد جوانان بیشتری به جمع ما پیوستند. وی در ادامه با اشاره به آینده‌ای از قرآن، گفت: تعاون در امور اجتماعی، فرهنگی ما بسیار سازش شده است. یکی از خواسته های ما از سازمان جوانان جبهه پایداری انقلاب اسلامی جدای از گسترش تشکیلات خود در اقصی نقاط کشور عمل به توصیه قرآن است.

آقانهرائی اظهار کرد: ادعا نداریم همه کارهای ما در دست است ولی تاکید می‌کنیم تقوا داشته باشیم و سکولار نباشیم، و لا يتبدار باشیم اما ادعای عصمت هم نداریم. در تبلیغات مجلس اولین اصل ما این است که بکلیگر با تخریب نکنیم. در بین همه تشکل‌های سیاسی تنها تشکیلاتی که همه با آن مخالفت و تخریب می‌کنند جبهه پایداری است و این به دلیل پایداری بر اصول اسلام و انقلاب است.

رئیس شورای مرکزی جبهه پایداری گفت: ما محکم ایستاده‌ایم و خواهیم ایستاد. مرام‌نامه جبهه پایداری مبتنی بر بندگی خدا است نه بندگی غیر خدا، توجه ما در جبهه پایداری به دو اصل اساسی در انقلاب اسلامی یعنی مردم و ولایت فقیه است.

قالیباف:

قوه قضائیه با اقتدار می‌تواند ترک فعل‌ها و خطاها را به‌موقع کنترل کند

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: ما مسئولان و نخبگان جامعه باید به این موضوع توجه کنیم که یک فاصله‌ای بین بایدها و واقعیت‌های جامعه وجود دارد که باید آن را جبران کنیم.

به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، محمدباقر قالیباف در همایش بیان اندیشه های قضایی رهبر انقلاب، بیان کرد: امام ما با ایمان به خدا و ایمان به مردم و با اراده قوی و مستحکم خود خدا بیجان نکردند و گامی جز در راه خدا برنداشتند و نمره این مجاهدات ازادی این ملت و عزت و شرف و بزرگی برای امت اسلامی شد. وی در ادامه اظهار کرد: هرگز از این نیز غفلت نداریم که ما مسئولین و نخبگان جامعه باید به این موضوع مهم هم توجه کنیم که یک فاصله ای بین بایدها و واقعیت های امروز ما مخصوصاً در عرصه های مسائل اقتصادی و فرهنگی وجود دارد که باید آن را جبران کنیم. رئیس مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: ما مدیون مجاهدت و تلاش پابرهاگان هستیم. این به وجود آمده است، ریشه آن در فاصله گرفتن از مبانی و اصول انقلاب اسلامی و اندیشه های سیاسی حضرت امام است.

وی افزود: قوه قضائیه نقش بسیار برجسته و کلیدی دارد که باید به آن توجه کنیم. در خود قانون اساسی برای قوه قضائیه بار گران، حساس، دقیق و مهمی برای حکومت اسلامی بر دوش قوه قضائیه است و نقش کلیدی و اساسی در اینجا بر عهده این قوه است. رئیس مجلس در ادامه تاکید کرد: به جهت اهمیت و جایگاه ویژه این امر است تغییر برخی از بزرگان اگر عدالت مستقر نشود، بقیه احکام معطل خواهند بود. موضوع عدالت بسیار مهم و اساسی است. یکی از علل‌های مشروعیت که حضرت آقا نیز بر این موضوع تاکید داشتند، یعنی به همان میزان که بر اقتدار قضایی و پیاده سازی کارها تاکید داشتند، بر این مهم نیز تاکید کردند.



بورسیه‌های شغلی دولتی، جذب ویژه نخبگان در دستگاهها

بهادری چهرمی با تاکید بر این که «تلاش دولت رعایت عدالت در استخدام و جذب نیروی کار است»، اظهار کرد: دولت ۶ مسیر در این زمینه در پیش گرفته و روش‌های استخدانی بر مبنای آموزی‌های فراگیر و عمومی را در دستور کار قرار داده است. سه آزمون فراگیر و هشت آزمون نیز به صورت اختصاصی برگزار شده‌است که

بیش از ۱۲۰ هزار نفر ظرفیت استخدام این آزمون‌های استخدانی است. سختگوی دولت در سال افزایش خواهد یافت. گازرسانی به بیش از هزار روستا، ۱۲ شهر و ۲۵۱۸ صنعت جدید انجام می‌شود. دبیر هیئت دولت بیان این که در طرح «فجرانه کالابریگ و به منظور دسترسی آسان و برابر آحاد جامعه، سامانه تسنجوی شغل در وزارت کار فعال شد، الکترونیکی»، به هر فرد ۶۲۰ هزار تومان یارانه تعلق می‌گیرد، اعلام کرد: در این طرح در صورت استفاده از کالابریگ و خرید از سبد غذایی ایستاد وزارت کار، به مبلغ ۲۲۰ هزار تومان، به ازای هر فرد یارانه‌گیر مبلغ ۴۰۰ هزار تومان کالابریگ افزوده می‌شود. ۲۲۰ هزار یارانه‌گیر می‌شوند که جذب نیروی کار نیز به صورت عادلانه صورت گیرد.

شهرها و روستاها خواهد شد. تمامی اعضای هیئت وزیران نیز در دهه فجر حداقل به یک استان سفر می‌کنند.

فجرانه کالابریگ الکترونیکی؛ هر فرد یارانه‌بگیر می‌تواند تا ۶۲۰ هزار تومان از کالابریگ استفاده کند

وی با بیان این که «تولید نفت خام در دهه فجر ۵۰ هزار بشکه در روز افزایش می‌یابد»، ادامه داد: تولید گاز خام ۸ میلیون مترمکعب در روز و ظرفیت پتروشیمی ۳،۴ میلیون تن در سال افزایش خواهد یافت. گازرسانی به

بیش از هزار روستا، ۱۲ شهر و ۲۵۱۸ صنعت جدید انجام می‌شود. دبیر هیئت دولت بیان این که در طرح «فجرانه کالابریگ و به منظور دسترسی آسان و برابر آحاد جامعه، سامانه تسنجوی شغل در وزارت کار فعال شد، الکترونیکی»، به هر فرد ۶۲۰ هزار تومان یارانه تعلق می‌گیرد، اعلام کرد: در این طرح در صورت استفاده از کالابریگ و خرید از سبد غذایی ایستاد وزارت کار، به مبلغ ۲۲۰ هزار تومان، به ازای هر فرد یارانه‌گیر مبلغ ۴۰۰ هزار تومان کالابریگ افزوده می‌شود.

۲۲۰ هزار یارانه‌گیر می‌شوند که جذب نیروی کار نیز به صورت عادلانه صورت گیرد. شهربا و روستاها خواهد شد. تمامی اعضای هیئت وزیران نیز در دهه فجر حداقل به یک استان سفر می‌کنند. **یارانه‌بگیر می‌تواند تا ۶۲۰ هزار تومان از کالابریگ استفاده کند**

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی روستایی مهرگان سفدر با شماره شناسه ۴۷۱۱۰۶۲۰۰۰۱ و شماره ثبت ۲۴

به اطلاع اعضا/نمایندگان گروه‌های تعاونی شرکت تعاونی روستایی مهرگان سفدر می‌رساند به استناد ماده ۳۴ اساسنامه شرکت‌های تعاونی روستایی و ماده ۲۶ قانون تعاونی های سال ۱۳۵۰ مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت دعوت از دست گذاشته تاریخ ۱۳۰۲/۱۲/۱۴ در محل دفتر شرکت برگزار خواهد شد. از کلیه اعضا(سهامداران) شرکت تعاونی روستایی مهرگان سفدر دعوت می‌شود با در دست داشتن مدارک شناسایی در تاریخ و ساعت تعیین شده در محل یادشده حضور به‌هم رسانند. اعضاء می‌توانند از ده روز پیش از تشکیل مجمع عمومی در دفتر کار شرکت حاضر و اطلاعات لازم را در خصوص گزارش هیأت مدیره، یازرانم و ترازنامه و حساب سود و زیان هر گونه حساب‌های دیگر کسب نمایند. همچنین در صورتی که حضور عضوی در مجمع عمومی به علیی مسبر نباشند می‌توانند حق رای خود را به موجب وکالت‌نامه به عضو دیگری واگذار نمایند در این صورت هیچ عضوی نمی‌تواند علاوه بر آرای خود بیش از یک رای یا وکالت داشته باشد. همراه داشتن وکالت‌نامه و مدرک عضویت وکالت‌دهنده الزامی است. دستور جلسه:

- استماع گزارش هیأت مدیره، یازرانم و گزارش حسابرسی
- انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیأت مدیره برای مدت سه سال مالی
- انتخاب یازرسان شرکت برای مدت یک سال مالی
- تصمیم‌گیری در مورد برنامه و بودجه سال مالی ۱۴۰۳
- تصمیم‌گیری در خصوص عملیات سال گذشته و تعیین خط مخطی آنی شرکت
- تصویب آئین نامه معاملاتی، آئین نامه جبران زحمات، آئین نامه استخدامی و اختیارات مدیر عامل

- ضمناً افرادی که تمایل به کاندیدای هیئت مدیره شرکت را دارند یک هفته قبل از برگزاری مجمع درخواست خود را به همراه کپی شناسنامه و کارت ملی، گواهی عدم سوء پیشینه و آخرین مدرک تحصیلی را به اداره شهرستان تحویل نمایند.

رئیس هیات مدیره شرکت تعاونی روستایی مهرگان سفدر

خبر

در راستای امضا تفاهم نامه وزارت راه و شهرسازی و ایمیدرو؛ مشارکت مالی ۵۰۰ میلیاردی در بالی ایמידرو برای احداث پل اسفندقه



ایمیدرو و وزارت راه و شهرسازی در راستای اجرای مصوبه سفر رئیس جمهور به استان کرمان؛ تفاهم نامه اختصاص ۱۰۰۰ میلیارد ریال برای تکمیل احداث پل اسفندقه جهت ایجاد راه دسترسی به معادن و فعال سازی معادن این منطقه را امضا کردند.

به گزارش دبیرای معادن از روابط عمومی ایمیدرو به مناسبت دهه فجر حاکمی است، موضوع این تفاهم نامه احداث پل اسفندقه به طول ۱۰۰ متر و احداث مسیر ورودی و خروجی پل به طول ۱۲۰۰ متر است. در این تفاهم نامه ایمیدرو صرفاً مشارکت مالی تا سقف ۵۰۰ میلیارد ریال را بر عهده خواهد داشت و عملیات اجرایی با راهبری راهاداری جنوب کرمان انجام خواهد شد.

خبر

سرپرست انتظامی رودبار جنوب خبر داد؛ عامل قتل تیرماه رودبار جنوب دستگیر شد

سرپرست انتظامی رودبار جنوب از دستگیری عامل قتل رخ داده در اوایل تیرماه در این شهرستان خبر داد. نجارزاده در تشریح این خبر گفت: اوایل تیرماه در پی اعلام وقوع قتل یک دختر و پسر جوان در یکی از مناطق شهرستان رودبار جنوب موضوع تحت بررسی پلیس آگاهی قرار گرفت و مشخص شد این قتل ریشه در مسائل و اختلافات خانوادگی داشته است.

رئیس پلیس راهور استان مطرح کرد؛ تلفن همراه و حواس پرتی مهم ترین دلیل تصادفات رانندگی در کرمان

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان کرمان حواس پرتی ناشی از صحبت با تلفن همراه و یا هر گونه مشغولیت فکری هنگام رانندگی را عامل مهم وقوع تصادفات بیان کرد. سرهنگ اسماعیل خوشوقت گفت: «هر ساله هزاران نفر به دلیل حواس پرتی در هنگام رانندگی به شدت مجروح شده یا جان خود را از دست می دهند و تأثیر این عامل در حوادث رانندگی استان از جمله عوامل مهم به شمار می رود.» او تأکید کرد: «علاوه بر احتمال بالای وقوع تصادف برای رانندگان حواس پرت، حواس پرتی از سوی عابران پیاده هم موجب وقوع تصادف می شود و عابری که مشغول

اینفوگرافیک

۶ میوه سمی برای دیابتی ها

یک کیلوگرم حاوی یک گرم کربوهیدرات است و افراد دیابتی از مصرف زیاد آن باید پرهیز نمایند.

کیلاس: برای کاهش مقدار قند مصرفی می توانید ضعیف ترش های خود را کاهش دهید.

انسیه: یک انسیه حدود ۳۰ گرم کربوهیدرات و حدود ۲۶ گرم قند دارد.

آب میوه: یک فنجان آب پرتقال حاوی ۳۰ گرم کربوهیدرات، ۳۰ گرم قند و بدون فیبر است.

زغال اخته: بالاترین محتوای کربوهیدرات را دارد.

گوز: یک گوز متوسط حاوی ۱۴ گرم قند است.

رئیس سازمان صمت استان:

صادرات استان کرمان به ۱.۳ میلیارد دلار رسید

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمان گفت: در سال جاری میزان صادرات کرمان یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار بوده و تقریباً ۵۶ قلم کالا از استان صادر شده است. مهدی حسینی نژاد در نشست «راهکارهای توسعه تجارت استان کرمان با کشورهای نجریه و کشورهای آفریقایی» که به صورت ویدئو کنفرانس در اتاق بازرگانی کرمان اظهار کرد: صادرات یکی از مزیت های استان کرمان است. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان کرمان تصریح کرد: استان کرمان در همه حوزه ها وظایف قانونی خود را انجام داده، به طوری که ۸۵ درصد رقع تعهدات ارزی صادرکننده های استان افساده بود. او با اشاره به مشکلات صادرات محصولات کشاورزی از جمله بسته بندی تصریح کرد: به دنبال آن هستیم که از محل رفع تعهدات ارزی بخشی از نیاز واحدهای داخلی استان را تأمین کنیم.

«لاک پشت پرنده» فراخوان داد

گروه داور «لاک پشت پرنده» فراخوانی را برای ناشران و پدیدآورندگان کتاب های کودک و نوجوان منتشر کرد. به گزارش ایسنا، گروه داور «لاک پشت پرنده داور کتاب های» را که در فصل های بهار و تابستان سال ۱۴۰۲ برای اولین بار چاپ شده اند، آغاز کرده است. در اطلاعیه این جایزه آمده است: «اگر ناشر یا پدیدآورنده کتاب هستید و هنوز آثارتان را برای بررسی و ارزیابی ارسال نکرده اید، می توانید یک یا دو نسخه از کتاب را تا ۱۰ اسفند ۱۴۰۲ به نشانی فروشگاه شهر کتاب مرکزی بفرستید. فروشگاه شهر کتاب مرکزی در تهران، خیابان شریعتی، نبش کوچه کلاسه واقع شده است. (روی بسته حتماً نام لاک پشت پرنده را بنویسید) «لاک پشت پرنده» فهرست بهترین کتاب های کودک و نوجوان و حاصل همکاری مؤسسه شهر کتاب و فصلنامه تخصصی پژوهش نامه ادبیات کودک و نوجوان است که از سال ۱۳۹۰ تاکنون، هر فصل منتشر می شود.



عکس نوشت

فرماندار اعلام کرد: نمایشگاه کالا در جیرفت برگزار نمی شود؛ مغازه داران قول تخفیف دادند

فرماندار جیرفت گفت: نمایشگاه عرضه کالای جیرفت بعد از قول مغازه داران به دادن تخفیف ویژه آخر سال برگزار نمی شود. احمد بلند نظر اظهار کرد: این نمایشگاه که قرار بود در جیرفت برگزار شود به دلیل رعایت حال کاسبان لغو شد. او با بیان اینکه کاسبان نیز قول مساعد دادند که تخفیف ویژه در پایان سال ارائه دهند افزود: فعلاً نمایشگاهی تا آخر سال برگزار نمی شود. به گزارش ایرنا برخی کاسبان خیابان طالقانی جیرفت که عمدتاً فروشنده کالای پوشاک این خیابان هستند روز ۱۰ بهمن در اعتراض به برنامه ریزی برای برگزاری این نمایشگاه با تعطیلی یک ساعته مغازه های خود در فرمانداری جیرفت حضور یافتند. رئیس اتاق اصناف جیرفت همان زمان در مصاحبه با خبرنگار ایرنا گفت که اتحادیه ها هم با برگزاری این نمایشگاه موافق هستند و این نمایشگاه هم منافع فروشندگان و هم خریداران را مدنظر قرار می دهد. نمایشگاهی هم در ۲۰ بهمن برگزار است در شهر علی آباد در نزدیکی جیرفت برگزار شود که تغییری در برنامه برگزاری آن ایجاد نشده است.



خبر

کرمانی ها می توانند حضوری پررنگ در کشورهای نیجریه و آفریقای جنوبی داشته باشند

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان گفت: جای کار در کشورهای نیجریه و آفریقای جنوبی وجود دارد و کرمانی ها می توانند در آنجا حضوری پررنگ داشته باشند. امیر حسن زاده در نشست راهکارهای توسعه تجارت استان کرمان با کشورهای نیجریه و کشورهای آفریقای جنوبی که به صورت ویدئو کنفرانس در اتاق بازرگانی کرمان برگزار شد، اظهار کرد: در دولت سیزدهم تعداد راین زنان اقتصادی ایران از دویبه ۲۲ کشور رسیده است. او با اشاره به صادرات برخی از کالاهای کرمانی به کشورهای نیجریه بیان کرد: نیجریه دومین کشور اقتصادی در آفریقا است و ما می توانیم خدمات فنی و مهندسی، فرش و محصولات غذایی به آن کشور صادر کنیم. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان با بیان این مطلب که در نیجریه حضور چینی ها و کرمانی ها را پررنگ دیدیم، در ادامه اظهار کرد: آفریقا به عنوان مصرف کننده است، لذا باید بازار آن را بشناسیم و با دانش بیشتری صادرات خود را به آن قاره انجام دهیم. «شفیعیان کاردار سفارت ایران در نیجریه نیز در این نشست با اشاره به سفر معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان به نیجریه اظهار کرد: در این سفر ظرفیت های استان کرمان در بخش صنعت و معدن معرفی شد و گزاری می از معادن کشور نیجریه به استانداردی کرمان ارسال شده است. او ادامه داد: نیجریه یک کشور نفتی است و پالایشگاه آن نیاز به بازسازی دارد. یکی از مسئولان ایرانی در نیجریه نیز در این نشست مطرح کرد: استان کرمان می تواند روابط ایران و نیجریه را توسعه دهد.

عکس نوشت

کوه نمکی جاشک

کوه نمکی «جاشک» با وسعت ۳ هزار و ۵۷۶ هکتار یکی از منحصربه فردترین جاذبه گردشگری ایران در مرز شهرستان دشتی و دیر از توابع استان بوشهر واقع شده است. همان طور که از نام این کوه مشخص است در این منطقه نمک فراوانی یافت می شود. در خشخش نمک در میان پر توهای خورشید و انعکاس آن منظره ای بی نظیر ایجاد می کند و هر ساله گردشگران زیادی به دیدن آن می روند.

عکاس: افسانه جعفری / ایرنا

خبر



خبر

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان کرمان: آغاز عملیات اجرایی پست برق ۱۳۲/۲۰ کیلوولت شهرک صنعتی شماره ۲ جیرفت



با حضور معاون سیاسی و امنیتی استانداری کرمان، امام جمعه و فرماندار جیرفت و رئیس شرکت شهرک های صنعتی استان، کلنگ احداث پست ۱۳۲/۲۰ کیلوولت شهرک صنعتی شماره ۲ جیرفت از محل اعتبارات سفر رئیس جمهوری به زمین زده شد. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان کرمان با اشاره به نقش شهرک های صنعتی در رونق تولید و ایجاد اشتغال پایدار اظهار داشت: شهرک ها و نواحی صنعتی نقش مهمی در اشتغالزایی و رونق اقتصادی مناطق دارند و شهرک ها علاوه بر نوآوری و افزایش ارزش افزوده با ایجاد اشتغال باعث رونق اقتصادی و گردش مالی در مناطق خواهند شد. حسین میجانی با بیان اشتغال پایدار ۳۵ هزار نفری در شهرک ها و نواحی صنعتی استان کرمان، گفت: در شهرک های صنعتی جنوب استان کرمان بالغ بر ۶ هزار نفر مشغول به کار هستند. او به رسالت شرکت شهرک های صنعتی در ایجاد زیر ساخت ها اشاره کرد و گفت: با استقبال از سرمایه گذاری در این شهرک صنعتی در حال حاضر آب پایدار تأمین شده و با ایجاد این پست، برق پایدار نیز

آگهی مناقصه عمومی

شماره: ۱۴۰۲۰۰۷

شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین در نظر دارد:

جهت تمدید مناقصه انجام عملیات حفاری اکتشافی مغزه گیری به میزان ۲۰۰،۰۰۰ متر را با مشخصات مندرج در اسناد مناقصه از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

لذا از شرکت های توانمند در این حوزه جهت دریافت اسناد از تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۰ لغایت ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ دعوت به عمل می آید.

محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه: تهران، بلوار آفریقا، بلوار آرش غربی، پلاک ۱۲، شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین

لازم به ذکر است مهلت تحویل پاکت ها به دبیرخانه مرکزی تهران تا ساعت ۱۵ روز یکشنبه ۱۴۰۲/۱۱/۲۹ می باشد.

شماره تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر: ۰۹۲۱۳۰۱۴۸۳۱

شرکت معدنی و صنعتی گهر زمین

آگهی مناقصه عمومی

شماره: ۱۴۰۲۰۶۰

شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین در نظر دارد:

جهت انجام عملیات حفاری زهکش های افقی و چاه های پیرومتری معدن را با مشخصات مندرج در اسناد مناقصه از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

لذا از شرکت های توانمند در این حوزه جهت دریافت اسناد از تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۰ لغایت ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ دعوت به عمل می آید.

محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه: تهران، بلوار آفریقا، بلوار آرش غربی، پلاک ۱۲، شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین

لازم به ذکر است مهلت تحویل پاکت ها به دبیرخانه مرکزی تهران تا ساعت ۱۵ روز یکشنبه ۱۴۰۲/۱۱/۲۹ می باشد.

شماره تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر: ۰۹۲۱۳۰۱۴۸۳۱

شرکت معدنی و صنعتی گهر زمین